
	  
	  

Tenson	  utvecklar	  högpresterande	  funktionskläder	  för	  aktiva	  människor	  inom	  outdoor,	  marin	  och	  ski.	  Företaget	  grundades	  av	  Paul	  
Rydholm	  i	  Varberg	  1951	  och	  är	  idag	  baserat	  i	  Göteborg.	  Tensons	  viktigaste	  marknader	  är	  Sverige,	  Danmark,	  Holland	  och	  Belgien.	  
Företaget	  finns	  också	  i	  Norge,	  Storbritannien,	  Tyskland,	  Österike,	  Italien,	  Ryssland	  och	  Polen.	  Jackor	  är	  företagets	  största	  produkt,	  med	  
74	  procent	  av	  den	  totala	  försäljningen,	  och	  Himalaya-jackan	  är	  den	  mest	  kända.	  Tenson	  ägs	  av	  aktieägarna	  i	  holländska	  Unlimited	  
Sports	  Group	  som	  är	  en	  av	  Europas	  största	  koncerner	  inom	  sport,	  outdoor	  och	  lifestyle.	  	  

	  

PRESSMEDDELANDE    Göteborg 2012-03-01 
Att: Nyhetschefen 
 
Inför helgens tv-sända världscupstävling i Branäs 
Svenska skicrosslandslagets och Tensons  
nya unika tävlingsdräkt på export 
 
I helgen är det dags för världscupstävling i Branäs. På plats finns svenska skicrosslandslaget i sina 
nya unika tävlingsdräkter. 
– Det började med en idé som vi förvaltade tillsammans med Tenson. Resultatet blev en unik 
tävlingsdräkt, med som vi tycker perfekta egenskaper och som resten av världseliten tittar långt 
efter, säger Tommy Eliasson, sportchef för svenska skicrosslandslaget. 

 
Efter att Tommy Eliasson och Tenson utvecklat de nya dräkterna 
hittade man en fransk producent som är specialist på fartdräkter 
och specialkonstruktioner och succén var ett faktum. Idag 
använder även hela det ryska landslaget och den finske åkaren i 
världscupen den nya svenskdesignade dräkten. 
– Användarna är supernöjda med de nya dräkterna. Vetskapen om 
att vi optimerat egenskaperna gör att vi helt kan koppla bort 
”materialfunderingarna” och bara fokusera på att åka så snabbt 
som möjligt. Många är intresserade av vår dräkt som är ett nytänk 
samtidigt som den håller sig inom det ganska krångliga 
regelverket, säger Tommy Eliasson. 
 
För Tensons del har det nära samarbetet med skicrosslandslaget varit framgångsrikt. 
– Tenson står för design, funktion och engagemang. När vi tar ett sponsorskap vill vi vara med 
och bidra med den kunskap och erfarenhet som finns i företaget. Vi har en unik kunskap kring olika 
materials egenskaper som kommit väl till pass när de nya dräkterna har utvecklats, säger Johan Lövqvist, 
vd på Tenson.  
 
Skicross har de senaste åren fått större uppmärksamhet både i Sverige och internationellt. I helgen, när 
världscuptävlingen avgörs i Branäs, finns exempelvis SVT på plats och direktsänder. Även internationellt 
tar skicross en allt större plats. 
– Bara de senaste åren har intresset ökat väsentligt vilket är kanonroligt. Skicross är en bra publik- och tv-
sport. Enkel att förstå och fartfylld och spännande att titta på, säger Tommy Eliasson. 
 
SVT1 direktsänder från Branäs lördagen den 3 mars, 14.00-15.30. Sverige ställer upp med tio åkare, tre 
damer och sju herrar. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Lövqvist, vd Tenson. tfn 0702-68 83 00. E-post: johan.lovqvist@tenson.com  
Tommy Eliasson,  sportchef för svenska skicrosslandslaget, tfn 0731-80 83 94  
E-post: tommy.eliasson@skidor.com 
Bilder för fri publicering: 
http://www.tenson.com/nc/mediacenter.html 
http://www.skidor.com/skicross 
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